ESTADO DO RIO GRANDEDONORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANToMo MARTINS/RN

PAIÁOO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

Decreto Legislativo no. OO1[2O21

Dispõe sobre a aprovação
das contas do Chefe do
Poder Executivo rclativas ao
exercício de 2014.

EU ANTÔNA ROZINEIDE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal
de Antônio Martins, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que
a mim sáo conferidas pelo art. 16, lV e art. 120 e seguintes do Regimento
lnterno, faz saber que o Plenário da Câmara Municipal aprovou e eu
promulgado o seguinte:

Artío - Ficam aprovadas as contas anuais apresentadas pelo Chefe do
Poder Executivo, relativo ao exercício de 2014 conforme analisadas pelo
Plenário desta Câmara Municipal, junto ao Processo no. 006568/2015, do
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte - TCURN.

Atí? - Este DECRETO, entrará em vigor na data de sua publicação.

Gâmara iiunicipal de Antônio iiartinslRN, Em 03 de setembro de 2021.

J, d"S,[rq
DA SILVA

Presidente

Praça Boa Esperança no 84 - CentÍo
Antonio Martins RN - CEP: 89870{X}0

C PJ: 08.393.06U00oí-90
E{ail: camâramuniqipalan@mail-coír